
ZAPRASZA NA

KONSULTACJE SPOŁECZNE 
W KOWALACH OLECKICH 

W CELU PRZYGOTOWANIA LOKALNEJ STRATEGII
ROZWOJU NA LATA 2023-2027

Środa, 21 września 2022 r., godz. 16:00-18:00
Gminne Centrum Kultury w Kowalach Oleckich, ul. Kościuszki 46

RAZEM DECYDUJMY 
O PRZYSZŁOŚCI NASZEJ GMINY!

Operacje w kolejnym okresie programowania będą
realizowane w następujących zakresach wsparcia:
I. Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój bio-
gospodarki lub zielonej gospodarki (w szczególności
podejmowanie i rozwijanie pozarolniczej działalności
gospodarczej, rozwijanie przedsiębiorstw społecznych)
II. Rozwój pozarolniczych funkcji gospodarstw rolnych
(w szczególności gospodarstw agroturystycznych,
zagród edukacyjnych, gospodarstw opiekuńczych)
III. Rozwój współpracy w ramach krótkich łańcuchów
żywnościowych
IIV. Poprawa dostępu do usług dla lokalnych społe-
czności oraz przygotowanie koncepcji inteligentnej wsi
V. Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej
VI. Kształtowanie świadomości obywatelskiej (o zna-
czeniu zrównoważonego rolnictwa, gospodarki rolno-
spożywczej, zielonej gospodarki, biogospodarki oraz
ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego
polskiej wsi, a także wzmacnianie programów edukacji
liderów życia publicznego i społecznego)
VII. Włączenie społeczne osób w niekorzystniej sytuacji. 

ZAKRES TEMATYCZNY LSR:

WIĘCEJ INFORMACJI:
WWW.LIDERWEGO.PL „EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH: EUROPA

INWESTUJĄCA W OBSZARY WIEJSKIE” PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2014-2020
 

STOWARZYSZENIE LOKALNA
GRUPA DZIAŁANIA "LIDER W EGO" 

 

 Celem spotkań będzie przedstawienie głównych
zagadnień dotyczących realizacji programu
LEADER na naszym terenie w perspektywie
finansowej 2023-2027, analizie potencjału,
potrzeb rozwojowych, mocnych i słabych stron,
szans i zagrożeń, a także celów w nowej LSR.
Podczas konsultacji będzie można poznać
założenia  nowego   okresu  programowania oraz
w szczegółach dowiedzieć się o możliwościach
finansowania poszczególnych działań.
Uczestnicy konsultacji otrzymają szansę wzięcia
udziału w projektowaniu przyszłych zadań do
realizacji i wypowiedzenia się na temat swoich
oczekiwań co do ich kształtu. 


